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Haumenosanue ToBapa: Mopo3uiabHbIi Japb Optima 400 B

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/morozilnyy-lar-optima-400-b

XapaKkTepuCTHKHU

Crtpana npou3BOIUTEIIS
Crpana cOopku

Tun naps

KonnuecTBo kop3uH

[Torpebnsiemas Ilorpebiienue

3JIEKTPOIHEPTUU 32 CYTKH, KBT/u
TemmnepaTypHbI peXxUM
TemnepaTtypHslii quanasoH, °C
BayTtpennuii o6bem

[Tone3upiit oxyaxnaeMblii 00beM
I"aGapuTHblil pazmep

[IIuprHa ycTaHOBKH

Bec

et

BricoTa, MM

Poccus
Poccusa

Jlapb XOIOIUIBHBIN

2
1.5

HU3KOTEMITepaTypHast
-24 —-18

324 n

300 n

814x1206x665 mm
1206 mm

46 kr

Oenblii

814 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/morozilnyy-lar-optima-400-b

Hnunaa, Mm 1206 mMm
Hamune 3amMka Ectn

[Iupuna, Mmm 665 MM

WHupopmaliisg HOCUT CIIPaBOYHBIN XapaKTep U He ABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE 10 Tele(OHy y Balllero MeHeKepa.



